B57234S0600M000 Details PDF
कॉपीराइट © 2020 इले��ॉ
नक घटकांचे  �व�सनीय �वतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प�ाः 17 एफ, गेयलोड! कमिश!यल
बि%डंग, 114-118 लॉकहाट! रोड, वान चाई, हाँगकाँग
तमा
EPCOS B57234S0600M000 EPCOS ,दायक EPCOS �वतरक
EPCOS
,
तमा ,
त
न
ध2व असू शकते. उ2पादन तपशीलांसाठ6 तपशील पहा.
भाग 8मांक B57234S0600M000
नमा!ता EPCOS
वण!न THERMISTOR NTC 60OHM 4000K
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
,माण उपल@ध 48888 pcs
मा�हती प+क
मा
लका -
ओहAस @ 25
डBी सेि%सयस मधील ,
तरोध 60
,
तरोध सहनशीलता ±20%
उजा! - कमाल 3.2W
पकेॅिजंग Bulk
पकेॅज / ,करण -
इतर नावे
495-76272
B57234S 600 M
B57234S0600M000-ND
B57234S600M
B57234S600M-ND
काय!शील तापमान -55°C ~ 170°C
माउं�टंग ,कार Through Hole
नमी संवेदनशीलता .तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
लांबी - ल0ड वायर -
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती Lead free / RoHS Compliant
तपशीलवार वण!न NTC Thermistor 60
बी25 / 85 -
बी25 / 75 -
बी25 / 50 -
बी25 / 100 4000K
बी0 / 50 -
बी मू%य सहनशीलता ±3%
B57234S0600M000
भाग 8मांक: B57234S0600M000
नमा!ता / Eँड: EPCOS
उ2पादन वण!न THERMISTOR NTC 60OHM 4000K
डेटाशीFस:
RoH ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
.टॉक अट 48888 pcs stock
,�ेषत हाँगकाँग
,षेण माग! DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B57234S0600M000.pdf
कोटेशनसाठ6 �वनंती
B57234S0600M000 ची वैिशIJे
B57234S0600M000.pdf
संबं
धत टॅग
संबं
धत उ2पादने
B57234S0479M051
उ2पादक:  EPCOS
वण!न:  THERMISTOR NTC 4.7OHM 2900K
.टॉकमKये:  105922 pcs
RFQ
B57234S0400M000
उ2पादक:  EPCOS
वण!न:  THERMISTOR NTC 40OHM 3450K
.टॉकमKये:  51796 pcs
RFQ
B57234S0509M000
उ2पादक:  EPCOS
वण!न:  THERMISTOR NTC 5OHM 2900K
.टॉकमKये:  102454 pcs
RFQ
B57234S0509M051
उ2पादक:  EPCOS
वण!न:  THERMISTOR NTC 5OHM 2900K
.टॉकमKये:  121026 pcs
RFQ
B57234S0479M000
उ2पादक:  EPCOS
वण!न:  THERMISTOR NTC 4.7OHM 2900K
.टॉकमKये:  47950 pcs
RFQ
B57234S0600M051
उ2पादक:  EPCOS
वण!न:  THERMISTOR NTC 60OHM 4000K
.टॉकमKये:  127788 pcs
RFQ
B57235S0100M000
उ2पादक:  EPCOS
वण!न:  ICL 10 OHM 20% 3A 9.5MM
.टॉकमKये:  128895 pcs
RFQ
B57235S0259M000
उ2पादक:  EPCOS
वण!न:  ICL 2.5 OHM 20% 5.2A 9.5MM
.टॉकमKये:  109790 pcs
RFQ
B57234S0400M051
उ2पादक:  EPCOS
वण!न:  THERMISTOR NTC 40OHM 3450K
.टॉकमKये:  122354 pcs
RFQ
B57234S0709M000
उ2पादक:  EPCOS
वण!न:  THERMISTOR NTC 7OHM 3000K
.टॉकमKये:  46272 pcs
RFQ
B57234S0709M051
उ2पादक:  EPCOS
वण!न:  THERMISTOR NTC 7OHM 3000K
.टॉकमKये:  95875 pcs
RFQ
B57235S0100M051
उ2पादक:  EPCOS
वण!न:  ICL 10 OHM 20% 3A 9.5MM
.टॉकमKये:  95050 pcs
RFQ